
Žadatel název IČO Podpora

1. FBC Polička, z. s. 26556278 9 000 Kč

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 27015891 392 400 Kč

1. SC Vítkovice z. s. 26588005 55 800 Kč

1. SFK Havířov, z.s. 3751171 51 300 Kč

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935 z. s. 45333335 27 900 Kč

2222 ŠK Polabiny, z. s. 68246269 55 800 Kč

4SPORTS TEAM, z. s. 7825234 10 800 Kč

AB Squash klub, z.s. 69987076 22 500 Kč

AC Čáslav z.s. 62951505 9 900 Kč

AC Moravská Slavia Brno, spolek 48510009 81 000 Kč

AC Praha 1890 z.s. 15890112 9 900 Kč

AC Rumburk, z.s. 44224214 34 200 Kč

AC Slovan Liberec, z. s. 41328019 77 400 Kč

AC Sole Písek z.s. 27012271 9 000 Kč

AC Sparta Praha - stolní tenis, z.s. 70852324 12 600 Kč

AC TJ Jičín, z. s. 67439250 104 400 Kč

AC Turnov, z.s. 527271 100 800 Kč

Action kids z.s. 7836325 25 200 Kč

Activity Club, z.s. 22723455 166 500 Kč

Actiwity DC z.s. 26563649 109 800 Kč

ADD lead, z.s. 3531244 122 400 Kč

AE MTK Jindřichův Hradec, z.s. 5982821 39 600 Kč

Aerobic Club ČB z.s. 7681453 19 800 Kč

AEROBIC TEAM Praha z.s. 22845364 64 800 Kč

AEROBIK KLUB OLOMOUC, z.s. 26559161 31 500 Kč

Aerobik klub Zlín, z.s. 26680769 81 900 Kč

Aerobik Team Lena Jindřichův Hradec, z. s. 27011399 63 000 Kč

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 9 000 Kč

AFK Hronov, z.s. 69154287 11 700 Kč

AK Olymp Brno, spolek 44994532 35 100 Kč

Akademie moderní gymnastiky KP, z.s. 9123431 16 200 Kč

Akademie Šampión Hradec Králové z.s. 4525396 81 900 Kč

AKCENT Ostrava, z. s. 66933099 40 500 Kč

A-klub Hranice, z. s. 49558153 9 900 Kč

AKTIVITY FITNESS, z.s. 22835521 141 300 Kč

Alena Novotná, z.s. 2166437 123 300 Kč

Aligators z. s. 26568217 146 700 Kč

Ambassadors FC Praha 4855655 62 100 Kč

Andria, z.s. 67339581 17 100 Kč

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 23 400 Kč

AP Aerobic Club Hovorčovice, z.s. 6648100 9 000 Kč

AQUA KLUB Liberec, pobočný spolek Svazu českých potápěčů 46748342 12 600 Kč

ArenA Kolín, z.s. 4545052 58 500 Kč

ARPITHA z.s. 22897003 35 100 Kč

Artistic skating club Roller, zapsaný spolek 9205616 16 200 Kč

Asociace pro volný čas, sport a kulturu, z.s. 22611924 194 400 Kč

Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 16627873 111 600 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 19154 OK Roztoky 70969019 26 100 Kč

ASPV SK ZLÍN, z.s. 26649641 18 900 Kč

ASPV SOŠ Šumperk, z. s. 65496507 35 100 Kč

ASPV Veltrusy, z.s. 47010479 40 500 Kč

Astra Klánovice - gymnastický spolek 3347834 86 400 Kč

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

A-STYL z. s. 22754415 159 300 Kč

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 2295920 51 300 Kč

ATK Šlapanice, z. s. 3212645 63 000 Kč

Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 22761471 300 600 Kč

Atletický klub AK Tišnov, z. s. 26599546 75 600 Kč

Atletický klub Bílina 43222684 25 200 Kč

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s. 22873279 58 500 Kč

Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 1776321 211 500 Kč

Atletický klub Semily, z.s. 7728727 35 100 Kč

Atletika Čelákovice z.s. 9739742 89 100 Kč

Atletika Človíček, z.s. 22874682 540 000 Kč

Atletika Holešov, z.s. 2057042 46 800 Kč

Atletika Chrudim, z.s. 22825444 164 700 Kč

Atletika Jihlava z.s. 60545291 23 400 Kč

Atletika Klatovy z.s. 22851887 105 300 Kč

Atletika Líbeznice, z.s. 7761015 94 500 Kč

Atletika Nový Jičín z. s. 17616506 73 800 Kč

Atletika Ostrov, z.s. 8080151 36 000 Kč

ATLETIKA PORUBA z.s. 22691987 53 100 Kč

ATOM SPORT Temelín, z.s. 7640641 12 600 Kč

AVZO Stará Bělá p. s. 68916949 9 000 Kč

B.A.Z. centrum, z.s. 1170805 43 200 Kč

B.D.S. Academy z.s. 70102244 78 300 Kč

Baby centrum Delfínek, z.s. 26627736 61 200 Kč

Baby club Šikulka, z.s. 1884298 244 800 Kč

Badminton Akademie Olomouc, z.s. 5083141 85 500 Kč

Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 136 800 Kč

BADMINTON FSpS MU, z.s. 4276116 13 500 Kč

Badminton Sharks Brno, z.s. 1940627 44 100 Kč

Badmintonový klub Králův Dvůr, z.s. 5520606 16 200 Kč

Badmintonový klub Praha, spolek 1702246 88 200 Kč

Badmintonový klub Super Stars Most, z.s. 68298307 72 900 Kč

Badmintonový klub Technické univerzity v Liberci, z.s. 1608193 20 700 Kč

Ball z. s. 5231213 134 100 Kč

Basket Academy Louny, z.s. 1528190 30 600 Kč

Basket Club Benešov, z.s. 48925799 66 600 Kč

Basketbal club Cravt Tábor, z.s. 60061740 18 900 Kč

Basketbal Jeseník, spolek 22875018 15 300 Kč

BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. 42756201 48 600 Kč

Basketbalový klub Jevíčko, z.s. 4693914 17 100 Kč

Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 41035747 162 000 Kč

Basketbalový klub Pardubice, z. s. 67441629 53 100 Kč

BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 10 800 Kč

Basketbalový klub Tábor, z.s. 47268107 59 400 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Labem z.s. 14866714 146 700 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 22762337 32 400 Kč

Basketbalový Sportovní Klub České Budějovice, z.s. 26588111 65 700 Kč

BCM Orli Prostějov, spolek 5221994 331 200 Kč

Beach Service club z.s. 1475550 11 700 Kč

Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek 26650835 18 900 Kč

Beachklub Ládví z.s. 22735135 176 400 Kč

Beachvolejbalová škola Praha, z.s. 22757147 115 200 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Beat Up Zlín, z.s. 4937686 81 900 Kč

Běhej Poděbrady, z.s. 4102355 11 700 Kč

Beskydská šachová škola z.s. 49562517 117 000 Kč

Bezpečí pro všechny, z. s. 3681998 83 700 Kč

BIOS fit z.s. 4392256 252 000 Kč

BK Brandýs n.L., z.s. 69345261 26 100 Kč

BK HB Basket, z.s. 6661980 64 800 Kč

BK Hladnov Ostrava, z.s. 65497601 29 700 Kč

BK Chomutov, z.s. 4266196 145 800 Kč

BK Klatovy, z.s. 22850490 48 600 Kč

BK Litomyšl, z.s. 2946351 86 400 Kč

BK Teplice, z.s. 61515264 24 300 Kč

BK Vysoké Mýto 1897 z.s. 11726181 35 100 Kč

BK Žďár nad Sázavou,z.s. 22835148 70 200 Kč

BLOK CENTRUM, z.s. 22734082 52 200 Kč

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 36 000 Kč

Boulder Bambini z.s. 4259793 564 300 Kč

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 38 700 Kč

BUTCHIS, z.s. 27024784 146 700 Kč

Campanula vodáci, z. s. 2174570 22 500 Kč

CB Dragons, z.s. 7814836 10 800 Kč

CENTRUM KONTAKTNÍCH SPORTŮ ŽIŽKOV, z.s. 22845054 23 400 Kč

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 1249622 79 200 Kč

Centrum vrcholového a moderního tance ATAK z. s. 26675757 54 900 Kč

Coda z. s. 26563860 24 300 Kč

COOL DANCE Mladá Boleslav z.s. 8770379 40 500 Kč

COOL DANCE Praha z.s. 7764227 52 200 Kč

Corridoor z.s. 27013251 98 100 Kč

CTS Sluníčko Strakonice, z. s. 22871365 21 600 Kč

CVČ Poškolák Hluboká z.s. 22899529 123 300 Kč

CZECH FB FACILITY z.s. 1277871 299 700 Kč

ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hýskov 47560975 32 400 Kč

D&M TENNIS ACADEMY, z.s. 1777092 39 600 Kč

DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z. s. 22690883 20 700 Kč

Dámský házenkářský klub Baník Most z.s. 66110408 362 700 Kč

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. 69601062 83 700 Kč

Dance Club Inferno z.s. 22675051 46 800 Kč

Dance Rebels z.s. 1805045 54 900 Kč

Dance Way klub, z.s. 22679138 38 700 Kč

DANZA Brno z.s. 48511536 76 500 Kč

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. s. 1286480 43 200 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Vřesina, z.s. 64125882 18 000 Kč

DHC Plzeň z.s. 66363501 21 600 Kč

DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 70802769 9 900 Kč

Eagles Brno, z.s. 4430115 11 700 Kč

EFEKT DANCE BRNO, z.s. 22860011 47 700 Kč

Elitavers - Sportovní akademie Jihlava, z.s. 3461726 378 900 Kč

Enliven Centre, z.s. 22734503 43 200 Kč

FaJJn aerobik Děčín, z.s. 4608909 21 600 Kč

FB Hurrican, z.s. 26518571 99 000 Kč

FBC DOŠWICH MILEVSKO z.s. 22608150 49 500 Kč

FbC Hradec Králové z. s. 3876012 26 100 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s. 2983885 23 400 Kč

FBC Letka, z.s. 22680527 18 000 Kč

FbC Plzeň z.s. 22897631 50 400 Kč

Fbc Strakonice, z. s. 2596938 23 400 Kč

FBC Štíři České Budějovice, z.s. 27000311 76 500 Kč

FBC Třinec z.s. 22902660 17 100 Kč

FBK Hořice, z.s. 5070490 74 700 Kč

FBK Škorpioni Ostrava, z.s. 22909770 30 600 Kč

FBS Olomouc, z. s. 26548798 47 700 Kč

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 156 600 Kč

FC ATRAPS z.s. 27049884 27 900 Kč

FC Koryčany z.s. 27000907 31 500 Kč

FC Křivsoudov, z.s. 47082381 11 700 Kč

FC Slavoj Žirovnice, z.s. 22765913 15 300 Kč

Fénix Louny z.s. 4343514 54 900 Kč

Fighting arena Ostrava, z. s. 26609517 19 800 Kč

FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s. 22610847 18 900 Kč

FIT livestyle, z.s. 6718434 41 400 Kč

FIT Sport FANDA Skuhravý z. s. 7701195 10 800 Kč

FIT Sports Club, z.s. 22718214 224 100 Kč

Fit Studio Aerobiku Jany Boučkové z. s. 27049779 428 400 Kč

Fit studio D, z. s. 26648296 30 600 Kč

FIT STUDIO VENUŠE, z.s. 22668900 65 700 Kč

FIT4FUN, z. s. 22681124 948 600 Kč

Fitness AVE Přerov z.s. 66743117 50 400 Kč

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 49 500 Kč

FK Bohuslavice, z.s. 6716075 24 300 Kč

FK Dlouhá Lhota, z.s. 62486195 15 300 Kč

FK HVĚZDA CHEB, z.s. 22865110 17 100 Kč

FK Kameničky, z.s. 43499538 26 100 Kč

FK Kunštát, z.s. 27036227 69 300 Kč

FK Litoměřicko, z.s. 46771361 16 200 Kč

FK Mutěnice, z.s. 48846180 16 200 Kč

FK Náchod spolek 48653586 40 500 Kč

FK PARDUBICE, z.s. 27041549 57 600 Kč

FK Proseč, z.s. 60103191 17 100 Kč

FK PŠOVKA MĚLNÍK 42739632 16 200 Kč

FK Tatran Prachatice z.s. 22693637 19 800 Kč

FK Turnov z.s. 26660385 12 600 Kč

Flash Wall, z. s. 4422473 106 200 Kč

Flobo Praha, z. s. 1618903 141 300 Kč

FLORBAL CHODOV z.s. 4104200 22 500 Kč

FLORBAL JABLONEC, z. s. 60253967 18 000 Kč

Florbal MB, z. s. 2480913 11 700 Kč

Florbal Petrovice z.s. 3704467 18 000 Kč

Florbal Židenice, z.s. 4465440 53 100 Kč

Florbalová akademie České Budějovice, z.s. 6170510 26 100 Kč

Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 35 100 Kč

Florbalový klub Zlín Lions, z. s. 3075486 9 000 Kč

Florbalový spolek FbC Skuteč 22855301 43 200 Kč

Fotbalová akademie Karla Kozmy, z.s. 6034969 189 000 Kč

Fotbalová akademie Zlechov z.s. 1207644 49 500 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Fotbalová školička z.s. 5847249 87 300 Kč

FOTBALOVÝ KLUB Krásná Studánka, spolek 46744461 9 900 Kč

Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 41 400 Kč

FSC Oceláři Třinec, z. s. 69610037 18 000 Kč

Funkční trénink Milovice, z.s. 9476610 102 600 Kč

GoFlex z. s. 3657876 26 100 Kč

Golf Club Austerlitz, z.s. 48838764 29 700 Kč

Golf Club Beřovice z.s. 70131538 26 100 Kč

GOLF CLUB BLACK BRIDGE, z.s. 22823930 117 000 Kč

GOLF CLUB BRNO, z.s. 48513954 35 100 Kč

Golf Club Hodkovičky, z.s. 65992814 56 700 Kč

GOLF CLUB Mladé Buky z.s. 70855293 21 600 Kč

Golf Club Mstětice, z.s. 26551756 36 000 Kč

GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 48807079 24 300 Kč

GOLF CLUB PODĚBRADY z. s. 49534050 41 400 Kč

Golf Club Praha, z.s. 47611952 40 500 Kč

Golf Club Prostějov z.s. 70808783 19 800 Kč

Golf club Rapotín z.s. 5557887 13 500 Kč

GOLF CLUB SVRATKA 1932,z.s. 60555173 27 000 Kč

Golf club Uherské Hradiště z.s. 27025306 28 800 Kč

GOLF CLUB YPSILON, z.s. 26650002 12 600 Kč

GRYF z.s. 1289276 32 400 Kč

Gym Dobřichovice, z.s. 4213602 17 100 Kč

Gym Fit, z.s. 9404911 218 700 Kč

GYMNASTICKÝ AEROBIK - BK - OTROKOVICE, z.s. 7648235 10 800 Kč

GYMNASTICKÝ KLUB KARVINÁ z.s. 9751131 14 400 Kč

Gymnastický klub Šumperk, z.s. 70239886 118 800 Kč

Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 61988871 27 900 Kč

Gymnastický oddíl Kamenice, z.s. 8642079 9 900 Kč

Gymnastika Dobříš, z.s. 22876804 48 600 Kč

Gymnastika Liberec z.s. 65100263 60 300 Kč

Gymnastika Říčany, z.s. 1949012 344 700 Kč

Gymnastika Zlín z.s. 26983761 398 700 Kč

GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. 1661612 622 800 Kč

HAGA Pardubice, z.s. 3077993 148 500 Kč

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek 64124762 10 800 Kč

Handball club Milevsko, z.s. 22689273 11 700 Kč

Házená Poděbrady, z.s. 7235283 28 800 Kč

HBC Jičín z.s. 64812821 33 300 Kč

HC DOMAŽLICE, z.s. 26578867 53 100 Kč

HESU - Liberec, z.s. 4701399 26 100 Kč

HESU, z.s. 4561163 90 000 Kč

Hipoklub, z.s. 22608257 21 600 Kč

HK Animo z.s. 17488974 10 800 Kč

HK Lanškroun z.s. 27049078 19 800 Kč

Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 4327977 476 100 Kč

HO Horoakademie, z.s. 7632606 58 500 Kč

HO Krko, z.s. 9063455 36 000 Kč

HO Namche, z.s. 5258065 89 100 Kč

HO Pohodička Slaný z.s. 1346822 265 500 Kč

HO Satalice z.s. 3586561 44 100 Kč

HO SmíchOFF, z.s. 6350968 303 300 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

HO Šutr, z.s. 4404033 139 500 Kč

HOKEJOVÁ AKADEMIE, z.s. 22755306 94 500 Kč

HOKEJOVÝ CLUB BBSS, z.s. 40994961 120 600 Kč

Hokejový klub Kladno, spolek 16977513 9 000 Kč

HOP Dolní Jirčany z.s. 5243009 17 100 Kč

Horácký fotbalový klub Třebíč, z. s. 43371736 88 200 Kč

Horácký tenisový klub Třebíč, z.s. 26615151 87 300 Kč

Horo Club Ostrava, z.s. 44936842 141 300 Kč

Horoguru z.s. 4582624 81 000 Kč

HOROLEZCI Jeseník, z. s. 4608445 29 700 Kč

Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 1510843 32 400 Kč

Horolezecký klub Frenštát pod Radhoštěm, z. s. 5662753 28 800 Kč

Horolezecký klub Choceň, z.s. 47502975 18 000 Kč

Horolezecký klub Jihlava, z.s. 48460800 45 900 Kč

Horolezecký klub Vysočina, z.s. 22751700 78 300 Kč

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno, z.s. 22728341 75 600 Kč

Horolezecký oddíl Nová Paka z.s. 4200527 31 500 Kč

Hravé cvičení a gymnastika Zaječí z. s. 8553360 225 900 Kč

Hřebčín HF Velké Hoštice, z.s. 4537165 18 900 Kč

HV Equiteam, z.s. 8341290 9 000 Kč

Hvězda Pardubice z.s. 26650193 82 800 Kč

Hybatelna z.s. 6685846 39 600 Kč

Cheer Academy, z.s. 3430251 26 100 Kč

Chess club Písek, z. s. 10844678 23 400 Kč

I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 30 600 Kč

IBFF Fit Kids Czech Republic, z.s. 9784195 126 000 Kč

iDance Studio, z.s. 5421551 86 400 Kč

Improve Yourself, z. s. 6831621 152 100 Kč

inBalance, z.s. 3570878 1 272 600 Kč

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN BEROUN, z.s. 4686349 65 700 Kč

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z.s. 16981588 54 000 Kč

J. K. Pro radost z. s. 26591316 24 300 Kč

JACHETNÍ KLUB PLZEŇ, z.s. 45331731 10 800 Kč

Jachetní oddíl Slavoj Hluboká nad Vltavou, z.s. 28556445 9 900 Kč

JACHTKLUB MÁCHOVA JEZERA STARÉ SPLAVY, z.s. 1165861 16 200 Kč

Jezdecká společnost Vysoká, z.s. 26552205 12 600 Kč

Jezdecká stáj Blue Horse, z. s. 27002250 9 900 Kč

Jezdecká stáj Dolní Jelení, spolek 22871641 33 300 Kč

Jezdecká stáj Slavíkov z. s. 48653144 31 500 Kč

Jezdecká školka Jurášek z.s. 9437363 70 200 Kč

JEZDECKÉ CENTRUM - ÚDOLÍ BAKOVSKÉHO POTOKA z.s. 26982404 13 500 Kč

Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. 22819070 41 400 Kč

Jezdecký klub „CALYPSO“ Dolní Žandov 22709703 28 800 Kč

Jezdecký klub ALTIUS, z.s. 26614430 11 700 Kč

Jezdecký klub Brnířov, z. s. 22814230 23 400 Kč

Jezdecký klub Elite, z.s. 22756931 14 400 Kč

Jezdecký klub Farma Blahutovice, z.s. 22609172 12 600 Kč

Jezdecký klub Hřebčín Suchá, z.s. 68247311 24 300 Kč

Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 51 300 Kč

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 9 000 Kč

Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. 68941749 10 800 Kč

Jezdecký klub Proseč pod Křemešníkem, z.s. 60860651 9 000 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

JEZDECKÝ KLUB RANČ ZA ŘEKOU, z. s. 1363573 40 500 Kč

Jezdecký klub RONEX, z. s. 27007111 11 700 Kč

Jezdecký klub STEIN, z. s. 70872902 23 400 Kč

Jezdecký klub Třešť, z.s. 65767446 40 500 Kč

Jezdecký klub Velmovice, z. s. 6850928 9 000 Kč

Jezdecký klub Vysoká, z.s. 26592207 12 600 Kč

Jiskra Vír, z.s. 48895156 17 100 Kč

JK ACD Vyškovec, z. s. 8457255 12 600 Kč

JK Dvůr Nové Zámky, z. s. 22689486 25 200 Kč

JK Elite Team, z. s. 5757151 17 100 Kč

JK Horky nad Jizerou, z.s. 62451600 12 600 Kč

JK Stáj Kennbery, z.s. 26989689 18 900 Kč

JK Vělopolí z.s. 2859823 56 700 Kč

JKM bowling, z.s. 8933189 9 900 Kč

Judo club Kidsport, z.s. 22899596 2 223 900 Kč

Judo Club Kyklop, z.s. 22828664 52 200 Kč

Judo club Orlová z.s. 27047261 73 800 Kč

JUDO KADAŇ, z. s. 22844791 37 800 Kč

JUDO Klatovy z.s. 4423747 34 200 Kč

Judo klub Jablonec nad Nisou, z.s. 43257232 69 300 Kč

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 70233977 24 300 Kč

JUDO Uherský Brod, z.s. 65325559 64 800 Kč

JUDO WARRIORS Olomouc, z.s. 6245081 88 200 Kč

JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s. 70866040 15 300 Kč

Judo-club Domažlice z.s. 65571371 20 700 Kč

Judoclub Liberec, z.s. 46748237 83 700 Kč

Judoklub Mělník, z.s. 11869933 72 900 Kč

JUDOKLUB PARDUBICE z.s. 26646552 50 400 Kč

JUNIOR CENTRUM Krnov - tenisový klub, z.s. 22662448 13 500 Kč

Junior club, z.s. 22729399 39 600 Kč

JV Sport team, z.s. 9088300 120 600 Kč

Kangsim Dojang z.s. 26537877 37 800 Kč

KARATE Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 22887865 25 200 Kč

Karate Klub Kdyně, z. s. 5138256 27 000 Kč

Karate Klub Kibó z. s. 4383133 68 400 Kč

KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 17 100 Kč

Karate ToJo, spolek 1491512 37 800 Kč

Karlovarský šachklub Tietz z.s. 66362997 16 200 Kč

KČT, odbor Úhlava 71152857 11 700 Kč

Klub Art 4 People z.s. 5872413 27 000 Kč

Klub biatlonu Blansko, p.s. 62073729 9 900 Kč

KLUB BRUSLENÍ ŘÍČANY z.s. 8275211 63 900 Kč

Klub gymnastiky Bělá pod Bezdězem, z.s. 26608618 15 300 Kč

Klub kanoistiky Železný Brod z. s. 64669114 12 600 Kč

Klub lyžařů Turnov, z.s. 15044840 36 000 Kč

Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s. 64329542 200 700 Kč

Klub plaveckých sportů Opava, z.s. 47815345 39 600 Kč

Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 60336803 99 000 Kč

Klub potápěčů Blatná, z.s. 22870148 22 500 Kč

Klub radosti na Závisti, z.s. 26640775 17 100 Kč

Klub rekreačního sportu Uničov, spolek 14615169 86 400 Kč

Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 62209752 55 800 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Klub sportovního aerobiku GymKa Praha z.s. 6400981 31 500 Kč

Klub sportovního plavání DELFÍN Břeclav, z.s. 4668901 19 800 Kč

Klub sportovního plavání Pardubice, z.s. 2352419 98 100 Kč

Klub sportovního tance Swing Kroměříž, z.s. 22850571 33 300 Kč

KLUB SPORTU PRO VŠECHNY Nová Paka z.s. 26614081 119 700 Kč

Klub SPV Pardubice, z.s. 26651084 47 700 Kč

Klub START-UP, z.s. 22722882 160 200 Kč

Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 2119536 13 500 Kč

Klub šachistů Říčany 1925 z.s. 22852573 18 900 Kč

KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR 61884880 11 700 Kč

Klub vojáků v záloze Praha 10 67980694 10 800 Kč

KOA Brno, z.s. 22679910 20 700 Kč

Kolibris, z.s. 64934861 9 000 Kč

Kraso brusle Černošice, spolek 22611126 18 900 Kč

Kraso Hronov z. s. 3587444 27 900 Kč

KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB BENEŠOV z.s. 8664838 21 600 Kč

Krasobruslařský klub Rokycany, z.s. 48381055 59 400 Kč

KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB ZÁPAD, z.s. 2673924 44 100 Kč

Kriketová Akademie ČR, z.s. 4386621 131 400 Kč

Kroužek PP, z.s. 6784062 323 100 Kč

LABE TRI CLUB Hradec Králové z.s. 48146919 56 700 Kč

Lacrosse Zábřeh, z.s. 60341629 9 000 Kč

LACHMÁNEK z.s. 7195931 259 200 Kč

LANNA GYM z.s. 26636824 74 700 Kč

Lašský sportovní klub Frýdek-Místek, z.s. 22746714 166 500 Kč

Lawn Tennis Club Sušice, z. s. 48353973 33 300 Kč

LazarGym z.s. 6588239 22 500 Kč

Lezci.com, z.s. 5627231 38 700 Kč

Lezecký klub LezeTop Písek z.s. 22712739 135 900 Kč

Lezecký klub Mšeno, z. s. 1748807 14 400 Kč

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 27024989 230 400 Kč

Lezecký Tým z.s. 1284878 304 200 Kč

lezeM, z.s. 8934908 13 500 Kč

Lezení pro všechny z.s. 22711309 187 200 Kč

Lillyane z.s. 9129243 12 600 Kč

LOKAL BLOK z.s. 27019501 134 100 Kč

Lokomoce, z.s. 3798721 474 300 Kč

LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 22669876 78 300 Kč

LORETA GOLF CLUB PYŠELY, z. s. 22759816 27 900 Kč

LR COSMETIC DANCE TEAM z. s. 48430081 28 800 Kč

LTC Bakov nad Jizerou z.s. 42715407 10 800 Kč

LTC Beroun, z.s. 47513870 21 600 Kč

LTC Domažlice, z.s. 3696154 49 500 Kč

LTC HUMPOLEC, z.s. 49029860 35 100 Kč

LTC Kolín - tenis club 14800594 89 100 Kč

LTC Mladá Boleslav, z.s. 42714923 22 500 Kč

LTC Radotín z.s. 44849699 32 400 Kč

LTC VITON České Budějovice, z.s. 47236957 21 600 Kč

Lucky ranch z.s. 26581931 72 900 Kč

LUDUS MAGNUS, z.s. 3578151 1 090 800 Kč

LYKO RACING z.s. 4129687 22 500 Kč

Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 31 500 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Lyžařský klub Škoda Plzeň z.s. 45332088 18 900 Kč

Lyžařský oddíl Hrachovec, z.s. 22884751 58 500 Kč

M.M. Gym z.s. 1169009 33 300 Kč

Malý fotbal Brno, z.s. 26642441 235 800 Kč

Malý fotbal Olomouc zapsaný spolek 69210926 17 100 Kč

Manta - diving, p.s. 1300784 13 500 Kč

Marendi, z.s. 27057615 63 900 Kč

MARSTAFIT CLUB, z. s. 6225756 63 000 Kč

MASADA Praha z.s. 61379646 105 300 Kč

Mažoretky Linetbells Litovel z. s. 6305989 50 400 Kč

Mažoretky Zuzanky, z.s. 6657311 43 200 Kč

MD dance studio Chrudim, z.s. 22856757 12 600 Kč

Medojed z.s. 7058080 25 200 Kč

Městský sportovní klub Břeclav stolní tenis, pobočný spolek 7708688 15 300 Kč

MFG taneční škola, z.s. 22906282 100 800 Kč

MG Elite Zlín z.s. 5134129 19 800 Kč

MKM Odolena Voda, z.s. 4293835 48 600 Kč

MODERNÍ GYMNASTIKA LIBEREC z.s. 46746072 37 800 Kč

Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Vír 557404 13 500 Kč

Motion crew Jindřichův Hradec, z.s. 8238006 18 000 Kč

Motus Třebíč, z. s. 26551586 9 900 Kč

MSK Benešov nad Ploučnicí z.s. 14866544 16 200 Kč

MTenis sport, z.s. 26553988 9 900 Kč

Na-horu, z.s. 22756116 18 900 Kč

NORTH BIKE CLUB, spolek 6438407 23 400 Kč

Občanský spolek pro podporu rozvoje tradičního karate 70435430 27 900 Kč

ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE z. s. 26993708 48 600 Kč

Oddíl karate Hlinsko, z.s. 64783634 11 700 Kč

Oddíl softballu TJ Lokomotiva Břeclav, pobočný spolek 6804462 42 300 Kč

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 26 100 Kč

OK Dobříš, z. s. 22878491 14 400 Kč

OK KAMENICE, z.s. 4605837 21 600 Kč

OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 13 500 Kč

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 3288978 20 700 Kč

Olympia Spartan Training Kutná Hora, z. s. 7919794 30 600 Kč

Omega - tělovýchovný klub Chodov Praha, z.s. 62936719 9 900 Kč

OneClub Brno z.s. 1810804 37 800 Kč

ON-OFF Team z.s. 6902294 10 800 Kč

Open Tennis Club, z.s. 22754521 9 900 Kč

Orel jednota Boskovice 71219285 27 900 Kč

Orel jednota Brno - Řečkovice 65351231 23 400 Kč

Orel jednota Brno-Masarykova čtvrť 5611393 9 900 Kč

Orel jednota Brno-Obřany 65348559 44 100 Kč

Orel jednota Brno-Židenice 65348460 63 900 Kč

Orel jednota Česká Třebová 62014960 25 200 Kč

Orel jednota České Budějovice 65010698 288 000 Kč

Orel jednota Devět křížů 1880047 38 700 Kč

Orel jednota Dobříš 67778615 272 700 Kč

Orel jednota Dolní Bojanovice 63455285 29 700 Kč

Orel jednota Dolní Čermná 64771571 9 900 Kč

Orel jednota Hlinsko v Čechách 60103736 18 900 Kč

Orel jednota Kněžice 64270874 27 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Orel jednota Kuřim 65268229 24 300 Kč

Orel jednota Moravské Budějovice 64269108 99 900 Kč

Orel jednota Praha - Balkán 72042265 34 200 Kč

Orel jednota Proseč 71189092 17 100 Kč

Orel jednota Stěbořice 47815272 9 000 Kč

Orel jednota Strážnice 64479242 68 400 Kč

Orel jednota Štramberk 64629333 10 800 Kč

Orel jednota Telč 63439115 45 000 Kč

Orel jednota Telnice 49461141 20 700 Kč

Orel jednota Těšany 67027725 36 900 Kč

Orel jednota Uherský Brod 62832638 10 800 Kč

Orel jednota Vizovice 67027911 45 000 Kč

Orel jednota Vyškov 61731358 92 700 Kč

Orel jednota Zašová 65891449 20 700 Kč

Orel jednota Zlín 64467317 298 800 Kč

Orientační klub Chrastava, z.s. 46748318 21 600 Kč

Orka florbal, z.s. 68403402 18 900 Kč

OSTRAVA BADMINTON KLUB z.s. 22759662 57 600 Kč

OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. 26986965 64 800 Kč

Panthers Praha, z.s. 70099588 108 900 Kč

Parkour Academy Plzeň, z. s. 14037009 92 700 Kč

PASKOV SAURIANS z.s. 66934001 86 400 Kč

Paul Dance, z.s. 70157847 18 900 Kč

PINK! Liberec, z.s. 8969752 24 300 Kč

Piranhas Beroun, z. s. 3810852 26 100 Kč

PK Nisa Liberec, z.s. 6761186 11 700 Kč

PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 27036618 238 500 Kč

Plavecký klub Akademie Šampión z. s. 4654935 189 000 Kč

Plavecký klub Baník Sokolov, z.s. 22822453 90 900 Kč

Plavecký klub Brno z.s. 5559642 44 100 Kč

Plavecký klub Frenštát pod Radhoštěm z.s. 17661765 43 200 Kč

Plavecký klub Jindřichův Hradec, z.s. 22822186 78 300 Kč

Plavecký klub Litomyšl, z.s. 11705787 135 000 Kč

Plavecký klub Pardubice, z.s. 70852308 223 200 Kč

Plavecký klub Písek, z.s. 48221929 45 900 Kč

Plavecký klub Rychnov nad Kněžnou z. s. 11833068 126 000 Kč

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 697 500 Kč

Plavecký klub Slavoj Bruntál, z.s. 27016676 47 700 Kč

PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s. 49157540 207 900 Kč

Plavecký Klub Žraloci Cheb z.s. 7616279 122 400 Kč

Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s. 75104946 122 400 Kč

Plavecký oddíl Frýdek - Místek, z.s. 22731911 200 700 Kč

Plavecký oddíl Laguna Třebíč z.s. 64271706 274 500 Kč

Plzeňský malý fotbal, z.s. 5533732 10 800 Kč

Pohyb Praha z.s. 26672529 99 900 Kč

Pohybová všestrannost, z.s. 4906187 77 400 Kč

POTÁPĚČI ATOL, z.s. 22842853 10 800 Kč

POTÁPĚČI STRAKONICE z.s. 22662057 15 300 Kč

Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 20 700 Kč

Potápěčský klub Oceán PRO, pobočný spolek SPMS 70953813 29 700 Kč

Prague beach team, z.s. 27043126 50 400 Kč

PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. 27017966 45 000 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Prague Tigers z.s. 26624656 136 800 Kč

PRESIDENT z.s. 65996470 9 000 Kč

Proactive z.s. Milevsko 22671048 12 600 Kč

PROMODANCE, z.s. 4628691 43 200 Kč

Přírodní vědy Praha softball z.s. 22825045 19 800 Kč

Racek 2017 z.s. 22839542 320 400 Kč

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. 26559978 16 200 Kč

Radioklub OK1KYP, z.s. 71165398 9 900 Kč

Radost-Impuls Bohumín, taneční a sportovní klub, z.s. 7668376 38 700 Kč

RELAX KLUB Rájec - Jestřebí, z.s. 49468537 63 000 Kč

RGA Greensgate z.s. 69981507 58 500 Kč

Right 2 Dance z.s. 7886721 60 300 Kč

Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. 516121 27 900 Kč

Rožnovský tenisový klub, z.s. 22734007 41 400 Kč

RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. 27005615 45 900 Kč

Rytmus Bakov nad Jizerou z. s. 68407670 55 800 Kč

SANG, z.s. (Sport academy new generation) 27051480 159 300 Kč

SC Kolín, z.s. 406716 137 700 Kč

SC SPIRIT ŘÍČANY z. s. 4726286 87 300 Kč

SC vebr-sport, z.s. 22769536 18 000 Kč

Sdružení házenkářských klubů SHK Kunovice, z.s. 26985152 9 900 Kč

Sdružení sportovních klubů Stupno, z.s. 48378861 38 700 Kč

Sdružení tradičního Kung Fu Brno, z.s. 26639998 59 400 Kč

Sejong Taekwondo Dojang, z. s. 68403518 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Adamov 65059620 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bavorov 46668748 30 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatec 65889983 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatná 65017064 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bobrovníky 66738733 36 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Vrbice 64630714 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bochov 63556979 39 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bor u Sedlčan 66325366 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bordovice 65472331 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Borová 66738385 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bozkov 62013645 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brandýsek 62978756 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Braškov 62979507 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bratříkov 60254866 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brno-Vinohrady 75063077 27 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brozany nad Ohří 62771523 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brzice 48648876 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březina 65338944 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březnice 66325439 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová nad Svitavou 64210383 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bučina 61235172 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cejle 2247801 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cítoliby 64023672 39 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černíkovice 67438695 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červené Poříčí 65580656 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červený Hrádek 61883123 25 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Lípa 48282570 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Rybná 61235199 14 400 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Herálec 65759192 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Těšín - Stanislavice 65468295 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Těšín-Město 65468210 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalovice 63557011 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Daskabát 69210276 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Desná 64210430 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhá Ves 15059928 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrá Voda u Českých 65059905 34 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobronín 64529606 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Branná 65715659 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Dobrouč 49314955 25 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Habartice 66102197 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Lukavice 49182811 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Přím 64807151 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec 61238686 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Doloplazy 62859994 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domažlice 48344923 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domoušice 64023541 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahonice 67180337 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahotěšice 65059671 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drnovice 65840119 49 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Druztová 75113414 38 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubenec 65715721 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdštejn 60254939 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Háj ve Slezsku-Lhota 66738555 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hajany 65954785 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hartvíkovice 64269647 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice 64989755 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice 70861773 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmaničky 65262689 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hluboká nad Vltavou 65048113 32 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvkovice 60128518 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hodkovice nad Mohelkou 49112155 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice 65666488 37 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holovousy 64814301 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horažďovice 18236278 28 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořehledy 49182871 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrušovany u Brna 65265581 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřivínův Újezd 68729456 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hutisko-Solanec 65888367 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hylváty 61238295 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlebičov 66739080 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumec nad Cidlinou 64807321 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrastava 64039188 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrudim 64783821 34 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chudíř 70903387 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvalíkovice 66738466 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chyšky 63899752 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jablunkov 65494482 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jamné 64529657 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jankov 66133904 31 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jarošov 63608847 18 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javornice - Obec 64226506 27 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jenštejn 75127229 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezbořice 75094681 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezeřany - Maršovice 45657211 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílovice 65048369 36 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jistebnice 65942639 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenice nad Lipou 63893819 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klášterec nad Orlicí 61239739 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klecany 68996209 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klokočná 65996143 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klučov 46382259 27 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kněhyně 63701677 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kobeřice 62860313 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koburk 61237833 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kojetín 66325455 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kokonín 43257747 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kolešovice 63805251 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koroužné 65758871 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koryčany 65274431 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec n.Č.lesy 66492351 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostěnice 65666607 36 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krakov 63805286 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krasice 62860372 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krmelín 64122212 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křečkov 64733319 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křenovice 65048555 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křižanov 48898236 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kuničky 65336038 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kylešovice 66738504 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lažany 64039099 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lelekovice 67027814 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Leskovec 63701812 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letkov 49183028 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad 44472790 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad-Kunčice 61237736 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota 62978926 36 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota 65792548 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libnič 65048644 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libřice 64807452 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lichnov 65471873 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Líšnice 61238864 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lišov 65048695 33 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lojovice 66003385 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loštice 64094430 32 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lubenec 64023958 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludéřov 64991521 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luhačovice 65792556 28 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luka nad Jihlavou 18198961 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice 44468636 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Majdalena 60819499 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Majetín 64991563 22 500 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé Hoštice 66738032 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé Přílepy 47558245 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maleč 62697145 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno 6584101 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Metylovice 64121976 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Míkovice 62833073 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenovice 63899868 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Miletín 64814670 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mimoň 63778866 34 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mirošov 48382655 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mistrovice 61238210 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mistřín 69746311 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Močovice 72021756 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mokré 65048822 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mokrouše 49183877 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Morašice 15054578 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Morkovice 60383216 30 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mouřínov 65840470 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mrákotín 62797417 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mříčná 49295985 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Napajedla 68729618 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nedrahovice 66326184 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nechvalice 66325161 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nemile 67341551 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevratice 4721292 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nižní Lhoty 64122140 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nošovice 64122271 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Dvory 48898015 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Hvězdlice 48838691 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Strašecí 63805821 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Bor 63778441 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek 48623776 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obědkovice 62860593 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obora 64023419 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obora 49748092 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Onšov 65041739 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opava-Komárov 47815515 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opočno 64225127 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Osečná 70868743 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostředek 66133611 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pačejov 64864553 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice - město 65668707 35 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paršovice 65920431 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paseky 65941829 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peklo nad Zdobnicí 67439012 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pěnčín 62860691 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pěnčín 49111981 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peruc 64019039 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrovice 63153696 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrovice 43420788 27 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petřvald-Březiny 65468082 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pilínkov 64039226 18 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Planá 48329240 27 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Litice 66360145 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Počepice 66325846 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Podolí 65264797 27 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pohled 60127040 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Polná 64529584 28 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pozděchov 44740921 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Písnice 70901678 36 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Řeporyje 67774385 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Satalice 65994167 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha 13 - Stodůlky 65994175 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha 17 - Řepy 65994159 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pražák 3990303 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec 64989941 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radíkov 65920694 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radvanice 64989950 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ratenice 66492793 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice 63701511 32 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách 67439098 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roprachtice 62013998 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roštění 63414171 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rovensko 64094936 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rozsochatec 62697226 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rumburk 66102341 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Růžodol 64039234 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rychaltice 64122247 43 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řepiště 68334770 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Říčky - Orlické Podhůří 61238104 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlec 65262557 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 64808084 32 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semice 68521006 23 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sepekov 65941985 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skalice 65494776 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slavětín 64019110 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sloveč 64733556 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slup 45658391 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběšice 61781401 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sokoleč 1874535 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Hodějovice 65049381 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Kolín 66492157 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strážkovice 65049403 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strážov 65579917 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strupčice 65078896 9 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Středokluky 65991699 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střelské Hoštice 65015428 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sudkov 64094375 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sušice 65579500 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svádov 65082371 36 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svaté Pole 66325137 25 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinov 64989976 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Škrdlovice 65758200 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Škvorec 65996844 18 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štěpánovice 65049471 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumice 65325354 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Švihov 65580613 28 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tábor 65018508 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těchov 65336615 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Telnice 63153220 35 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Teplice nad Metují 62729837 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tichá 65471865 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tlustice 47558644 27 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Traplice 65324820 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třemblat 66004861 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třeština 64094201 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třinec-Guty 64121992 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tuhaň 65601491 18 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tvrdonice 64520391 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhelná Příbram 60128887 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uničov 69210705 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úvaly 68996225 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vědomice 62771230 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velká Chyška 60860791 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Meziříčí 43379346 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Opatovice 62077422 26 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velvary 874043 27 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vepřová 48899798 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Verměřovice 61238007 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vesec 46744495 51 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselý Žďár 60128836 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Véska 69210730 32 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vitějovice 70949280 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vizovice 65822706 14 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vodňany 63292815 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vratislavice nad Nisou 64039242 50 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vráž 65941870 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrchotovy Janovice 66133891 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všelibice 49112171 19 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všestary 75109336 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všetaty 65601637 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výrava 64808319 17 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysoký Chlumec 66325749 9 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vyšní Lhoty 64122051 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záboří nad Labem 65927362 24 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zádveřice 65793081 13 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zaliny 65049756 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zalužany 66324751 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zašová 65469348 12 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbraslav 65264568 21 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdice 47558881 22 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdislava 65100239 18 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdounky 63458829 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zhoř u Tábora 47269626 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice 65792297 16 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová 68729600 14 400 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné 65792211 25 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa 68729782 15 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žernovice 67148166 10 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichlice 49747061 35 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichlínek 61238732 11 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichovice 65579241 20 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice 63557398 24 300 Kč

SHINKYOKUSHIN KAMIKAZE KARATE DO SOKOLOV z.s. 18248811 15 300 Kč

Shirokan dojo, z.s. 62537857 16 200 Kč

Shotokan Karate Klub Český Krumlov, z.s. 45010552 9 900 Kč

Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 80 100 Kč

SK AC Čimelice z.s. 40755487 54 900 Kč

SK Amadeus Most z.s. 22837485 117 900 Kč

SK ANNABERG z.s. 26670852 72 900 Kč

SK Aritma Praha, z.s. 43002609 106 200 Kč

SK AVEX ZLÍN, z.s. 86771051 21 600 Kč

SK BENEŠOV ŽIJE SPORTEM z.s. 2731975 136 800 Kč

SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 70880166 31 500 Kč

SK Březolupy, z.s. 48491993 56 700 Kč

SK Centrum bojových sportů z.s. 1918150 99 900 Kč

SK Česká Skalice, z.s. 48621145 25 200 Kč

SK Český Brod z.s. 61883824 37 800 Kč

SK Domaslavice, z.s. 26999251 47 700 Kč

SK Drásov, z.s. 22905405 10 800 Kč

SK Družec z.s. 48705144 17 100 Kč

SK ELIM TEAM z.s. 70501416 104 400 Kč

SK Floorball Academy z.s. 1710699 184 500 Kč

SK HAMR, z.s. 22846662 670 500 Kč

SK HIT Hradec Králové, z.s. 6652115 75 600 Kč

SK JEREMI, z.s. 5260868 134 100 Kč

SK Jesenec-Dzbel, z.s. 65338227 17 100 Kč

SK KAMIWAZA KARATE z.s. 22667288 499 500 Kč

SK KARATE - SHOTOKAN LIBEREC, z.s. 70851450 24 300 Kč

SK Karate Český Krumlov z.s. 9211764 16 200 Kč

SK Kelti 2008 z.s. 22732713 10 800 Kč

SK Krakovany z.s. 14802457 31 500 Kč

SK Krav Maga Club z.s. 5834104 100 800 Kč

SK Líšeň 13691732 13 500 Kč

SK Lišov z.s. 60072636 87 300 Kč

SK Matchball Česká Lípa z.s. 26593700 22 500 Kč

SK Mníšecko z. s. 8550395 18 900 Kč

SK Nemanice z.s. 60072741 12 600 Kč

SK Nučice, z.s. 47005238 9 000 Kč

SK Obřany, z.s. 1603221 11 700 Kč

SK OCR Čelákovice z.s. 5611776 15 300 Kč

SK Olympie Dolní Břežany z.s. 49855212 20 700 Kč

SK Ostrava Lhotka, z.s. 22891820 43 200 Kč

SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s. 67778470 24 300 Kč

SK REPO DRAŽICE, z.s. 65018281 63 900 Kč

SK RN Hradec Králové, z.s. 22753656 154 800 Kč

SK Rváčov, z.s. 43499082 10 800 Kč

SK Rytmik Zlín, z.s. 46307478 46 800 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

SK Slavětín z.s. 46764909 23 400 Kč

SK SLAVIA ČESKÉ BUDĚJOVICE z.s. 48206695 17 100 Kč

SK Slavia Jesenice z.s. 47005343 85 500 Kč

SK Slavkov u Brna, spolek 42660467 22 500 Kč

SK SNOWRIDERS VIMPERK z.s. 27003540 14 400 Kč

SK Sokol Špičák z.s. 518654 10 800 Kč

SK SPEED Brno, spolek 65340221 105 300 Kč

SK SPEEDSKI CZ, z. s. 26674572 9 000 Kč

SK SPORT team DOLI Starý Plzenec, z.s. 26516365 22 500 Kč

SK Sportino z. s. 3757218 10 800 Kč

SK SPŠS Tábor, z.s. 26528240 16 200 Kč

SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s. 26616696 46 800 Kč

SK STOLANY, z.s. 43499121 10 800 Kč

SK Šacung Benešov z.s. 67775551 21 600 Kč

SK Šelmberk Mladá Vožice, z.s. 68550341 96 300 Kč

SK TENIS JEŠTĚD, z.s. 4664744 31 500 Kč

SK Tenis Kladno z.s. 22865942 28 800 Kč

SK Tenis pro děti, z. s. 7465815 53 100 Kč

SK TORI Judo Brno, z.s. 22770551 1 096 200 Kč

SK Triumf Praha, z.s. 68402481 20 700 Kč

SK TROOPERS z.s. 7869258 21 600 Kč

SK Tučapy, z.s. 60062835 17 100 Kč

SK Uničov, z.s. 64631273 9 900 Kč

SK VALETUDO - RK Znojmo z.s. 22855513 87 300 Kč

SK Viktoria Tábor, z.s. 476269 148 500 Kč

SK Viktorie Ořech, z.s. 44684843 10 800 Kč

SK Vitality Slezsko, z.s. 26986795 43 200 Kč

SK Volejbal Klatovy, z.s. 22849599 29 700 Kč

SK Záměl, z.s. 48613983 24 300 Kč

SK Zašová 1926 z.s. 44740883 9 900 Kč

SK ZVOLE, z.s. 27002870 38 700 Kč

SK Žamberk, z.s. 44473966 59 400 Kč

SKI Club Brno 44962371 62 100 Kč

SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s. 15040666 73 800 Kč

SKI TEAM BUDWEIS, z.s. 22883797 13 500 Kč

SKOK J. Hradec, z.s. 60820659 15 300 Kč

SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 26589044 49 500 Kč

SKP RAPID PLZEŇ z. s. 64355063 72 900 Kč

SKUP Olomouc, z.s. 562335 174 600 Kč

SLAVOJ POLNÁ z.s. 18197892 57 600 Kč

Snails Kunovice z.s. 26649675 13 500 Kč

SNEAKER Brno z.s. 22721291 94 500 Kč

Snipers Třebíč z.s. 28558391 34 200 Kč

Softballový klub Joudrs Praha 67365582 279 000 Kč

Sokol Bystřice pod Lopeníkem z.s. 48505668 13 500 Kč

Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 55 800 Kč

Sokol Hostouň z.s. 48706221 33 300 Kč

SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 187 200 Kč

Sokol Košetice, z.s. 63893801 10 800 Kč

Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. 22863362 21 600 Kč

Sokol Velké Žernoseky, z.s. 46768629 15 300 Kč

Sokol Zaječice, z.s. 4919114 25 200 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Sokolík Brno, z. s. 7435703 113 400 Kč

SOKRATES GOLF & COUNTRY CLUB, z.s. 64438988 20 700 Kč

Spartak kickbox Nýrsko, z.s. 6438628 16 200 Kč

Spartak Žebrák, z.s. 45083649 47 700 Kč

SPIN Tenis Brno, p.s. 8556458 74 700 Kč

SPIN Tenis Ostrava, p.s. 8168351 18 900 Kč

SPIN Tenis Praha, p.s. 8169951 13 500 Kč

Spolek branných sportů Moravská Třebová, zájmový spolek pro branné činnosti, 5600341 11 700 Kč

Spolek Dance Dance 1475118 21 600 Kč

Spolek HATASPO 5371635 11 700 Kč

Spolek Leónidás Gym Muay Thai Dubí 2890283 15 300 Kč

Spolek MC atletika Brno 27032078 81 900 Kč

Spolek MZ Dance Team 6793339 10 800 Kč

Spolek obrLEZke 8029261 58 500 Kč

Spolek orientačních běžců Olomouc 4712153 17 100 Kč

Spolek orientačních sportů Jindřichův Hradec, z.s. 22825479 13 500 Kč

Spolek přátel košíkové Polabí 68381875 41 400 Kč

Spolek Sport4active 3736237 45 000 Kč

Spolek Sportovní klub Royal České Budějovice 60073055 19 800 Kč

Spolek Sportovního klubu Dobrá Voda u Českých Budějovic 70835926 36 900 Kč

Spolek Stáje U Lucky 26571960 12 600 Kč

Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 15049949 117 900 Kč

SPORT CLUB SPIRIT z.s. 3405354 48 600 Kč

SPORT EDEN BEROUN, z.s. 3226751 166 500 Kč

Sport klub Fame z. s. 8524661 82 800 Kč

SPORT KLUB RB, z. s. 70505349 374 400 Kč

SPORT KLUB VOLEJBAL Hošťálková, z.s. 18055061 34 200 Kč

SPORT MEXIKO z.s. 45234311 279 900 Kč

Sport pro všechny - školní sportovní spolek, ZŠ Náměšť nad 70287988 58 500 Kč

Sport pro všechny - Žirovnice, z.s. 22760032 64 800 Kč

Sport Simonides, z.s. 4657357 236 700 Kč

Sport Úvaly z.s. 22690735 49 500 Kč

Sportclub Řevnice, z.s. 26562928 50 400 Kč

SPORTGYM Louny, z.s. 2029103 19 800 Kč

SPORTICUS orienteering, z.s. 5529964 19 800 Kč

Sporting Academy, z.s. 9669388 63 900 Kč

SPORTKLUB Kladno, z.s. 27016315 1 315 800 Kč

Sportovně gymnastický klub Opava, z.s. 9376097 55 800 Kč

Sportovní akademie Dobříš z.s. 7884168 189 000 Kč

Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 69610576 87 300 Kč

Sportovní centrum Velké Meziříčí, z. s. 5062535 36 000 Kč

Sportovní club Zéva Hradec Králové, z.s. 22752501 45 000 Kč

Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s. 68941455 103 500 Kč

Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 65983408 17 100 Kč

Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín 26528088 31 500 Kč

Sportovní klub Badminton Boreček Opava, z.s. 2273471 33 300 Kč

Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA, spolek 27000508 173 700 Kč

Sportovní klub Bělkovice-Lašťany, z.s. 69600970 16 200 Kč

Sportovní klub Blanensko, z.s. 1772643 45 000 Kč

Sportovní klub Děčín, z.s. 524417 70 200 Kč

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 121 500 Kč

Sportovní klub GymSport Praha, spolek 70103879 17 100 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 196 200 Kč

Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 531 900 Kč

Sportovní klub Chotěboř, z.s. 69172595 9 000 Kč

Sportovní klub Jenišovice, z.s. 554545 31 500 Kč

Sportovní klub Jičín z.s. 60116889 36 000 Kč

Sportovní klub Jiskra Domažlice, z. s. 3662039 21 600 Kč

Sportovní klub JUDO České Budějovice, z.s. 48206199 57 600 Kč

Sportovní klub karate Dragon Čelákovice, z.s. 2381630 10 800 Kč

Sportovní klub Lčovice, z.s. 26634511 36 000 Kč

Sportovní klub LTC Modřany 2005 z.s. 539724 90 900 Kč

Sportovní klub lyžařů Pardubice, z.s. 48161713 27 000 Kč

Sportovní klub MK Kladno, z.s. 22859527 279 000 Kč

Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, z.s. 26639823 18 900 Kč

Sportovní klub moderní gymnastika Máj České Budějovice z.s. 62536656 33 300 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Břeclav z.s. 26679507 54 900 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, z.s. 4794800 19 800 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad Moravou, z.s. 61392863 13 500 Kč

Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 44500254 36 900 Kč

Sportovní klub OAZA Praha 538817 41 400 Kč

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 63442566 10 800 Kč

Sportovní klub Orientační sporty Nové Město na Moravě 43378633 9 900 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Slaný, z. s. 61895598 12 600 Kč

Sportovní klub Outdoor Jeseníky, z.s. 7532431 24 300 Kč

Sportovní klub P+K Zlín, z.s. 3119556 34 200 Kč

Sportovní klub Panteři Kladno z.s. 4376285 9 000 Kč

Sportovní klub Pegas Sedlčany, z. s. 61903779 17 100 Kč

Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. 3300013 57 600 Kč

Sportovní klub police Benešov, z.s. 47082496 56 700 Kč

Sportovní klub policejní školy Praha z.s. 540391 31 500 Kč

Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 666033 46 800 Kč

Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s. 534986 72 900 Kč

Sportovní klub policie Kolín, z.s. 66493188 10 800 Kč

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 1 185 300 Kč

Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s. 14803429 19 800 Kč

Sportovní klub Prostějov, z. s. 544264 87 300 Kč

Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 533963 66 600 Kč

Sportovní klub Rodina v pohybu Opava, z.s. 69987106 12 600 Kč

Sportovní klub Ronov nad Doubravou, z.s. 64782034 15 300 Kč

Sportovní klub SIPA SPORT Opava, z.s. 68177739 9 000 Kč

Sportovní klub Slatina, z.s. 532967 29 700 Kč

Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice z.s. 44018894 22 500 Kč

Sportovní klub Sport pro všechny Opava, z.s. 68941463 33 300 Kč

Sportovní klub SPORTAKTIV, z.s. 1222392 37 800 Kč

Sportovní klub Start Praha z.s. 537381 9 000 Kč

Sportovní klub Šťáhlavy, z.s. 5163099 28 800 Kč

Sportovní klub TKC Děčín, z. s. 18385532 18 000 Kč

Sportovní klub Trinity Cheb, z.s. 22605053 140 400 Kč

Sportovní Klub Uherský Brod, z.s. 26987091 9 000 Kč

Sportovní klub Union Břevnov, z.s. 9566376 17 100 Kč

Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. 63835096 90 900 Kč

Sportovní klub ZŠ Englišova Opava, z.s. 27050734 127 800 Kč

Sportovní klub ZŠ Vrchní Opava, z.s. 22687378 241 200 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Sportovní klub Žalov, z. s. 2425955 61 200 Kč

Sportovní kluby Slavičín, z.s. 544621 99 900 Kč

Sportovní lezení, z.s. 7870329 112 500 Kč

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s. 64327086 15 300 Kč

Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. 14801671 59 400 Kč

Sportovní oddíl POHODA, z.s. 47465417 59 400 Kč

Sportovní oddíly DDM Praha 10 z. s. 223018 100 800 Kč

Sportovní rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z. s. 70201188 571 500 Kč

Sportovní sdružení Ostrá, z.s. 48932931 15 300 Kč

SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY 69980870 19 800 Kč

Sportovní taneční klub 6dance, z.s. 26517019 183 600 Kč

Sportovní taneční klub Česká Třebová z. s. 6559425 92 700 Kč

SPORTS ACADEMY MORAVA, z.s. 6427944 58 500 Kč

SPORTSTYL Hradec Králové, z.s. 5564204 63 000 Kč

Správná parta z.s. 5385245 10 800 Kč

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 18 900 Kč

Squash Especial, z.s. 26599384 9 000 Kč

Squash Moravská Slavia Brno, z. s. 26553317 11 700 Kč

Squash Viktoria, z.s. 22864890 18 900 Kč

Stáj NaPoli, z.s. 27054900 36 900 Kč

Stáj Remedios, z.s. 2152207 50 400 Kč

STARDUST Hradec Králové z.s. 1696017 15 300 Kč

STARLETTE České Budějovice, z.s. 6665284 43 200 Kč

Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 27060357 146 700 Kč

Stribrnaci z.s. 5563151 113 400 Kč

STŘELA Žebrák, z.s. 22847499 55 800 Kč

Střelecký klub DUEL, z.s. 45769494 9 000 Kč

Studio K Barrandov z.s. 27013952 25 200 Kč

SUK Domažlice, z. s. 8399352 27 000 Kč

SVAZ MALÉHO FOTBALU BLANENSKO, z.s. 22898352 80 100 Kč

SVAZ VODÁKŮ ČESKÉ REPUBLIKY NEPTUN KLUB ŘEVNICE, pobočný spolek SVoČR63837951 29 700 Kč

Swim Smooth Czech Republic, z.s. 1479997 79 200 Kč

Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců Brno 6350054 243 900 Kč

Šachový klub 64 Plzeň, z.s. 1343611 27 900 Kč

Šachový klub Bohnice, z.s. 26671077 9 000 Kč

Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 70892962 18 900 Kč

Šachový klub Karlovy Vary, z.s. 49752677 12 600 Kč

Šachový klub KDJS Sedlčany, z. s. 48955566 9 000 Kč

Šachový klub Lokomotiva Brno, zapsaný spolek 44990057 22 500 Kč

Šachový klub Ostrava-Jih, z. s. 7152892 11 700 Kč

Šachový klub Rakovník,z.s. 63806223 18 900 Kč

Šachový klub Šenov, z.s. 60803622 76 500 Kč

Šachový oddíl Hlinsko, z.s. 22902651 9 000 Kč

Šachový oddíl Kunovice, z.s. 26600790 11 700 Kč

Šachový spolek Železné hory 3778304 32 400 Kč

Šachy Hošťálková z.s. 5379318 28 800 Kč

Šachy Krnov, z.s. 8860441 79 200 Kč

ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 26605694 26 100 Kč

ŠAKAL Kbely - školní atletický klub Albrechtická, z. s. 4373847 57 600 Kč

Šermířský klub Houštka z.s. 43753230 15 300 Kč

ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 49295071 66 600 Kč

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 27 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Škola Taekwon-Do ITF Dallyon, z.s. 7401906 13 500 Kč

Škola TaeKwon-Do ITF Frýdek-Místek, z.s. 66934044 58 500 Kč

Škola Taekwon-do ITF NOMO, z.s. 22714537 25 200 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Opava, z.s. 47814721 91 800 Kč

Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s. 60783532 14 400 Kč

Škola Taekwondo ITF Silla z.s. 26528711 29 700 Kč

Školní atletický klub Chodov, z. s. 18248691 10 800 Kč

Školní atletický klub Slaný z.s. 7758405 115 200 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při Základní škole Gen. Píky 13A, 2249260 111 600 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Hraničářů Mikulov, pobočný spolek 1889613 33 300 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Rabasova, pobočný spolek 7031131 57 600 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Vsetín, Luh, pobočný spolek 71187952 35 100 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uh. Brod, pobočný 8171718 47 700 Kč

Školní sportovní klub OŤAS Opava, z.s. 27018130 56 700 Kč

Školní sportovní klub při Základní škole Nová Paka, Husitská 1695 2118556 58 500 Kč

ŠO Jiskra Rýmařov, z.s. 6529551 10 800 Kč

ŠŠPM Lipky HK, spolek 3417417 46 800 Kč

Štěpán z.s. 22709991 21 600 Kč

T.J. KOMÍN, z.s. 44991151 35 100 Kč

TAEKWON-DO CLUB NARAMA PLZEŇ, z. s. 49778501 15 300 Kč

TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s. 22736077 28 800 Kč

Taekwon-Do ITF Strančice, z.s. 22709860 19 800 Kč

Taekwon-Do klub Fénix, z.s. 4138619 53 100 Kč

Taekwon-Do Lions, z. s. 6230466 14 400 Kč

Taekwon-do škola Velešín ITF z.s. 70504504 173 700 Kč

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka TALENT PLZEŇ) 14702843 52 200 Kč

Tanec Kladno z.s. 6783074 73 800 Kč

Tanec pro všechny, z.s. 22709908 122 400 Kč

Taneční a sportovní klub Opava z.s. 1897292 64 800 Kč

Taneční centrum ValMez z. s. 22769641 36 900 Kč

Taneční centrum YESDANCE Jeseník, z.s. 4012500 85 500 Kč

Taneční centrum Z.I.P. Písek 26989239 38 700 Kč

Taneční klub BESTA Chrudim z.s. 60103434 98 100 Kč

Taneční klub DanceExpert 22869697 27 900 Kč

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s. 48472166 11 700 Kč

Taneční klub Gradace Kroměříž, z.s. 47935197 54 900 Kč

Taneční Klub Kmit, z.s. 4021291 70 200 Kč

Taneční klub Luna, z.s. 63154676 32 400 Kč

Taneční klub NRG crew, z.s. 3329593 22 500 Kč

Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 68347286 324 000 Kč

Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s. 70874182 45 900 Kč

Taneční klub Stabil, z.s. 1810979 9 000 Kč

Taneční klub STARDANCE Chomutov z. s. 5549833 55 800 Kč

Taneční klub Štramberk z.s. 7444869 39 600 Kč

Taneční klub Tlučná, z. s. 8912947 29 700 Kč

Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 1650599 72 000 Kč

Taneční skupina D.A.R., z.s. 7903456 139 500 Kč

Taneční skupina Freedom z.s. 22670904 35 100 Kč

Taneční skupina JUST US z. s. 7983344 21 600 Kč

Taneční skupina Mix dance z.s. 22891226 41 400 Kč

Taneční skupina Rytmus Olomouc 49588206 26 100 Kč

Taneční skupina TAKT Jablonec, z.s. 6737811 18 900 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Taneční skupina TAKT Liberec, z.s. 69387940 191 700 Kč

Taneční skupina T-BASS Hradec Králové, z.s. 64811972 132 300 Kč

Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 30 600 Kč

Taneční skupina Tutti Frutti z.s. 5106451 28 800 Kč

Taneční studio B-Fresh, z.s. 27012018 198 900 Kč

TANEČNÍ STUDIO DANCEPOINT, z. s. 26577089 43 200 Kč

Taneční studio HENZÉLY z.s. 22856528 101 700 Kč

Taneční studio N.C.O.D. z.s. 17078504 256 500 Kč

Taneční studio No Limit, z.s. 22767282 73 800 Kč

Taneční škola Dance Nation z.s. 6750125 45 000 Kč

Taneční škola PIROUETTE z.s. 22725156 101 700 Kč

Taneční škola Standardklub Praha z.s. 27043835 62 100 Kč

TAP ACADEMY PRAGUE, z.s. 4419421 83 700 Kč

TARGET SPORT MILOVICE z.s. 26557258 88 200 Kč

TC Dvůr Králové, z.s. 529532 19 800 Kč

TC ESO Praha z.s. 3815862 44 100 Kč

TC Chrudim z.s. 60103779 44 100 Kč

TC Move 21 z.s. 26598566 167 400 Kč

TC Tachlovice, z.s. 17581427 9 000 Kč

TCB Gym, z.s. 6850341 9 900 Kč

TCLUBTEAM, z.s. 9780947 10 800 Kč

TCM Dubeč,z.s. 9109862 14 400 Kč

TC-MJ TENIS z.s. 26611708 16 200 Kč

Team Jizerky z. s. 26643961 30 600 Kč

TeamGym Slavkov u Brna, z. s. 9270272 78 300 Kč

Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. 537799 157 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Alšovice 70947392 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov 530948 81 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bělčice 47255871 18 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou 48683442 81 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Běšiny 70935220 15 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blatná 48223221 85 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blovice 49180461 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bozkov 49296256 22 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brandýs nad Labem 43754864 171 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Braník I. 548740 74 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Jundrov 44995989 45 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Komín 543829 186 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Židenice 530697 146 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 557650 1 310 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Medlánky 64330206 62 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Nový Lískovec 5607141 27 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brozany nad Ohří 671835 54 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brušperk 19014929 36 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břeclav 63434652 18 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břehy 64242200 14 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Březník 60419504 19 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Březové Hory 69001685 18 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bučovice 13693247 20 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad 48707414 66 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bystřice nad Pernštejnem 43378412 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Červené Pečky 14798000 18 000 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 47234083 301 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol České Meziříčí 864790 37 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Český Brod 662402 215 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čimice 63108798 158 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čtyři Dvory 62538012 107 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dačice - Centropen 70927910 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dalešice 60418095 56 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Divišov 47082933 25 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobroměřice 672122 11 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 578941 10 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobříš 61101044 101 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Chabry 61382973 153 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd 47490551 39 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Doudleby nad Orlicí 15040020 37 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Drásov 49459791 40 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubicko 13643223 34 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubňany 44164149 12 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové nad Labem 60152478 114 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek 494780 28 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Háj ve Slezsku 47811994 32 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hlubočepy 45769664 69 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hnátnice 49317351 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hodslavice 43961118 27 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001 39 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Bělá 40523713 38 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Bříza 73731536 68 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Jelení 71247823 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Růžodol 44225024 37 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 246 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 13586475 169 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hronov 15046451 20 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hrotovice 48526606 19 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hylváty 484946 37 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad Cidlinou 70829659 38 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chocerady 18621457 56 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chomutov 44222416 22 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chrast 529290 63 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chrastava 44223927 123 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chrudim 15052788 96 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chuchle 71191852 62 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov 15526151 32 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 538311 333 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jablonec n. Nisou 60252260 179 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Janovice nad Úhlavou 43313574 17 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř 15047831 72 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jičín 47477351 121 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jihlava 207357 545 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jince 662712 18 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kamenice 72041358 36 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kamenný Újezd 62537296 108 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Karlín 15888185 66 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kbely 47606169 11 700 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělocvičná jednota Sokol Kejžlice 45035539 47 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice 49317725 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí 61234699 19 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klatovy 519758 122 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice 70888736 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kněžmost 62452142 17 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika 75123843 262 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Komárov 14799499 126 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelany 47935278 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Labem 42738393 38 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kralupy nad Vltavou 663735 283 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krásná Hora nad Vltavou 64763781 36 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krčín 48622923 9 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž 46998471 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krouna 15052451 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křelov 60802839 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křemže 62543539 98 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křimice 519294 56 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát 509558 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 45248656 163 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunvald 49312286 25 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kutná Hora 510211 28 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lány 47018984 64 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bohdaneč 68244002 121 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ledenice 62536796 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lety 44685131 94 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libeň 536628 253 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libuš 61387258 108 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lišov 62535226 55 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Louny 556149 64 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Luleč 543101 11 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lysá nad Labem 472484 135 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malá Strana 675750 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice 42340021 58 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mělnické Vtelno 70885311 9 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka 15034739 28 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Milevsko 63299062 71 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mirošov 18242979 28 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště 67675174 71 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mníšek pod Brdy 62930923 43 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice 45212341 45 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mohelno 60418851 17 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravany 65667204 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravičany 42766656 71 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Bránice 48480479 45 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Budějovice 43371698 90 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Knínice 49461494 39 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov 45670650 56 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně 554464 76 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mšeno u Mělníka 507440 142 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol na Mělníce 42741033 21 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náchod 48621986 71 100 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělocvičná jednota Sokol Náklo 61989576 49 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náměšť na Hané 69601143 77 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nasavrky 653586 62 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nehvizdy 43755062 17 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nová Bělá 60337036 38 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nové Bránice 48480444 31 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek 46524576 57 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Jičín 62330519 33 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín 68406304 76 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha 569488 89 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nymburk 507415 11 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nové Sady 63028417 35 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Nemilany 60803061 33 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova 47920173 40 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Opava 13643185 91 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ořechov 48480428 36 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Proskovice 60337044 46 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 60119071 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I 527785 367 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pečky 664171 55 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I. 66004021 98 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Písek 48256943 217 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 261 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 59 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 15 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 92 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V 478253 91 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady 473570 97 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 49295276 27 000 Kč

Tělocvičná jednota SOKOL Poříčany 45832641 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Postoupky 18189610 14 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Potštejn 70905622 101 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 13582721 75 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov 45246009 116 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Hanspaulka 549908 130 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Košíře 40767159 55 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Krč, z.s. 552585 77 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Střešovice 43874533 37 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha VII 551066 56 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 552941 103 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí 865249 212 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Prosek 203823 128 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 49461320 73 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přelouč 529915 90 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přemyslovice 567787 18 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přeštice 18240143 39 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Příbram 42726077 281 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přibyslavice 49461532 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přišimasy-Podlipan 70871612 61 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pyšely 70836353 39 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Radostice 41539761 17 100 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělocvičná jednota Sokol Radotín 674346 25 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rokytnice 71190724 43 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rokytnice nad Rokytnou 70841977 15 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rouchovany 70878757 12 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Roveň 70917116 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Roztoky u Prahy 472956 135 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řepín 47007095 87 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řevnice 16949137 122 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Říčany a Radošovice 16556836 401 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Semice 75115077 22 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Slatiňany 864544 83 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Smolkov 47811137 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Smržice 44053843 48 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sobotovice 48480711 22 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sokolnice 70921636 69 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Spořilov 44266715 377 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Statenice 47005114 10 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Stochov-Honice 48707538 11 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strakonice 60829265 38 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody 44225083 22 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Střelice 41539401 103 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studenec 60419750 31 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studenec 15044238 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Suchomasty 47558768 14 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sušice 49212320 18 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šestajovice 2952173 63 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Štípa 46276335 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Štramberk 64629716 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Telč 60544937 151 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Těpeře 1877216 14 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov 44041659 237 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebíč 532754 216 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třemošná 47733471 35 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Týniště nad Orlicí 46457895 77 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 531138 124 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Unhošť 14450771 63 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem 482129 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol v Táboře 14504006 136 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Valeč 60419521 120 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vamberk 13583930 59 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velká 70236399 36 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velká Bystřice 63028565 55 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velký Osek 14802724 162 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Veltěž 43754953 67 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 42767547 13 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlašim 14799901 95 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlkoš 47998491 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Volyně 667994 99 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Votice 18595804 89 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I. 508802 44 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vratimov 48428655 67 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice 44160011 23 400 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělocvičná jednota Sokol Vřesovice 62858726 28 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 62334964 254 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysočany 569496 44 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysoká u Mělníka 8427810 30 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto 15028526 228 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 41030508 14 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zásada 60252197 26 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zásmuky 44678908 16 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav 549517 229 500 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlín 530719 126 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žalkovice 47933755 54 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Židlochovice 48480738 44 100 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Živanice 69171149 23 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žleby 46396063 18 900 Kč

Tělovýchovná jednota Basketbalový klub Týn nad Vltavou, z.s. 62536575 45 900 Kč

Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. 18248829 29 700 Kč

Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 526690 196 200 Kč

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 97 200 Kč

Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová, z.s. 49314521 52 200 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s. 14616076 95 400 Kč

Tělovýchovná jednota Dvůr Králové nad Labem, z.s. 527530 14 400 Kč

Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice, z.s. 16820088 40 500 Kč

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, z.s. 43960464 24 300 Kč

Tělovýchovná jednota Holýšov, z.s. 18230644 70 200 Kč

Tělovýchovná jednota Hostivice, z.s. 16949412 100 800 Kč

Tělovýchovná jednota Hradec nad Moravicí, z.s. 13643118 18 900 Kč

Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř, z.s. 15059588 51 300 Kč

Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí, z.s. 61235113 70 200 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Podhůří, z.s. 47465751 32 400 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Tanvald, z.s. 16389174 10 800 Kč

Tělovýchovná jednota Klášter, z.s. 14707098 21 600 Kč

Tělovýchovná jednota Klub vodáků-turistů z.s. 527670 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Komořany z.s. 46271031 18 000 Kč

Tělovýchovná jednota Kouřim, spolek 14800772 24 300 Kč

Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 541753 40 500 Kč

Tělovýchovná jednota Lažánky, z.s. 530557 50 400 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liberec I, z.s. 483371 13 500 Kč

Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek 533815 326 700 Kč

Tělovýchovná jednota Náchod, z. s. 15046486 12 600 Kč

Tělovýchovná jednota Neratovice z.s. 18584926 43 200 Kč

Tělovýchovná Jednota Olešná, z. s. 43762123 31 500 Kč

Tělovýchovná jednota Opatov, z. s. 60891211 24 300 Kč

Tělovýchovná jednota Opava, z.s. 495948 9 900 Kč

Tělovýchovná jednota Ostrov, z. s. 668508 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Pavlovice u Kojetína, z. s. 16367782 22 500 Kč

Tělovýchovná jednota Pitín z.s. 68684509 17 100 Kč

Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, z.s. 66185360 60 300 Kč

Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s. 44159919 246 600 Kč

Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. 478300 47 700 Kč

Tělovýchovná jednota Příbor,z.s. 43961011 14 400 Kč

Tělovýchovná Jednota Pustějov, z.s. 60798084 27 000 Kč

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 548171 21 600 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s. 48223000 9 900 Kč

Tělovýchovná jednota Rapid Lásenice, spolek. 42410801 19 800 Kč

Tělovýchovná jednota Rozvoj Křesetice, z.s. 46406751 9 900 Kč

Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 538116 21 600 Kč

Tělovýchovná jednota Semanín, z.s. 15030563 11 700 Kč

Tělovýchovná jednota Skvrňany Plzeň z.s. 14703122 25 200 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.s. 46406654 27 900 Kč

Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. 495824 225 000 Kč

Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 42869196 178 200 Kč

Tělovýchovná jednota SLOVAN Černá Pole Brno, z.s. 13693280 74 700 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Hradištko, z.s. 63110547 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Praha, z. s. 41693825 20 700 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice z.s. 45212805 12 600 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL BERNARTICE, z.s. 46665447 23 400 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky, z.s. 47813814 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Černá Hora, z.s. 43420699 90 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Čistá, zapsaný spolek 43508626 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky, z.s. 44939957 42 300 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Huštěnovice, z.s. 61704181 12 600 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Jestřabí Lhota, z.s. 14801078 11 700 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s. 65248929 53 100 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kdyně, z. s. 22841644 31 500 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Kněžpole 61704211 13 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kozolupy, z.s. 14703181 41 400 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Lipnice, z.s. 47466278 46 800 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lubná, z.s. 60125489 31 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín z.s. 48353485 14 400 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř z.s. 44469829 9 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Nespeky, z.s. 47082437 23 400 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Netvořice, z.s. 47082461 78 300 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Nýdek, z.s. 60781769 18 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ondřejov, z.s. 16555864 26 100 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s. 18230661 57 600 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Skalice, z.s. 48772712 27 900 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 44743980 22 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice, z.s. 19015402 22 500 Kč

Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s. 551660 81 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. 43541224 56 700 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 31 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná z.s. 43389953 45 900 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vlachovo Březí, z. s. 47259965 13 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z. s. 47895314 25 200 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 48430242 83 700 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Chuchelná, z.s. 14615886 22 500 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. 49005448 44 100 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s. 60662859 57 600 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek 44065558 15 300 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Velké Meziříčí, z.s. 48895768 34 200 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 527637 171 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Dýšina, z. s. 49744437 33 300 Kč

Tělovýchovná jednota Starý Harcov Liberec z.s. 46744151 14 400 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Tělovýchovná jednota Tatran Město Albrechtice z.s. 47656336 37 800 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany, z.s. 47791314 45 900 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. s. 539015 252 000 Kč

Tělovýchovná jednota Trnová z.s. 669351 29 700 Kč

Tělovýchovná jednota Třebíč, spolek 44065400 34 200 Kč

Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, spolek 45235538 197 100 Kč

Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. 561606 17 100 Kč

Tělovýchovná jednota Veselá, z.s. 44740824 14 400 Kč

Tělovýchovná jednota Všenice, z.s. 48381535 41 400 Kč

Tělovýchovná jednota Zdemyslice, z.s. 18239137 60 300 Kč

Tělovýchovná jednota Zemědělského družstva v Záboří, z.s. 46668462 10 800 Kč

Tělovýchovná jednota Žatec, z.s. 14868571 12 600 Kč

Tělovýchovný spolek Komňa 61704229 12 600 Kč

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 28 800 Kč

Tenis - Club Jevíčko z. s. 47487437 16 200 Kč

Tenis Akademie Bálek, z.s. 22854991 16 200 Kč

Tenis DLI Kladno, z. s. 27000214 21 600 Kč

Tenis klub Františkovy Lázně, z.s. 47722754 28 800 Kč

Tenis klub Strakonice, spolek 16820037 16 200 Kč

Tenis Nová Paka, z. s. 26673738 10 800 Kč

Tenis Nový Jičín, z.s. 7870710 46 800 Kč

TenisCentrum Dobříš, z.s. 27052966 49 500 Kč

Tenisklub7 z.s. 6767630 9 900 Kč

Tenisová škola Lucie Hradecké z.s. 4132084 33 300 Kč

TENISOVÝ A SPORTOVNÍ CLUB VITALITY BŘEZNICE, z.s. 27054543 43 200 Kč

Tenisový klub Bruntál, z.s. 26988372 20 700 Kč

Tenisový klub Čelákovice, spolek 18622879 33 300 Kč

Tenisový klub Černošice, z.s. 2235862 54 900 Kč

Tenisový klub Horní Měcholupy, z.s. 22832530 37 800 Kč

Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s. 63834014 53 100 Kč

Tenisový klub Opava, z.s. 68941633 28 800 Kč

Tenisový klub Ostrovec z.s. 69100055 10 800 Kč

Tenisový klub Písek, z.s. 12895504 23 400 Kč

Tenisový klub Praga - Vysočany, z. s. 67981399 57 600 Kč

Tenisový klub Slovácká Viktoria Bojkovice 22870563 27 900 Kč

Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný spolek 5645361 18 000 Kč

Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 28 800 Kč

Tenisový klub Spytihněv, z.s. 22746676 33 300 Kč

Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. 519243 34 200 Kč

Tenisový klub Tenisek Buštěhrad, z.s. 1326325 11 700 Kč

Tenisový klub TENNISPOINT ve Frýdku-Místku 26606721 30 600 Kč

TENISOVÝ KLUB TILIA, z.s. 64327302 21 600 Kč

Tenisový klub Turnov, z.s. 15045145 43 200 Kč

Tenisový klub Velké Němčice, z. s. 9213163 70 200 Kč

Tenisový klub Vimperk z.s. 3996361 9 900 Kč

Tenisový klub Železný Brod, spolek 44225245 15 300 Kč

Tennis Academy Sport Advantage, z.s. 8686076 24 300 Kč

Tennis club Litomyšl, z. s. 49325264 27 900 Kč

TENNIS CLUB Nové Město nad Metují, z.s. 44500556 13 500 Kč

Teplice v pohybu z.s. 4474431 26 100 Kč

Tchoukball Jičín z.s. 4785487 37 800 Kč

Tiger - Jiu Jitsu, z.s. 70863903 60 300 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Titan Park, z. s. 8128456 28 800 Kč

TJ ABC Braník, z. s. 198773 12 600 Kč

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 14 400 Kč

TJ AJAX Valašská Senice, z.s. 68898533 9 000 Kč

TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 538477 113 400 Kč

TJ Baník Karviná, z.s. 533190 76 500 Kč

TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 50 400 Kč

TJ Břevnov, z.s. 536318 9 000 Kč

TJ Bukovinka z.s. 49463560 16 200 Kč

TJ Centropen Dačice, z.s. 42408385 76 500 Kč

TJ Církvice, spolek 63841100 22 500 Kč

TJ Čechie Příkosice, z.s. 47695790 9 900 Kč

TJ Červený Kostelec, z.s. 15046907 22 500 Kč

TJ ČZ Strakonice, spolek 475921 24 300 Kč

TJ Desko Liberec, z. s. 46747231 42 300 Kč

TJ FC Vojtanov, z.s. 47720131 9 000 Kč

TJ Chropyně, z.s. 545333 51 300 Kč

TJ Jičín z.s. 527858 94 500 Kč

TJ Jiskra Bezdružice, z.s. 18251340 36 900 Kč

TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s. 15052141 19 800 Kč

TJ JISKRA HOLICE, z. s. 527912 52 200 Kč

TJ Jiskra Hořice, z.s. 44477198 18 900 Kč

TJ Jiskra Humpolec, z.s. 15821676 128 700 Kč

TJ JISKRA JESENÍK, z. s. 4100387 11 700 Kč

TJ Jiskra Kamenický Šenov, Sokolská 629 z.s. 48283134 14 400 Kč

TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 42410231 62 100 Kč

TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 18152805 91 800 Kč

TJ Jiskra Strážnice z.s. 48846805 29 700 Kč

TJ Jiskra Třeboň, z.s. 512907 275 400 Kč

TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 14803348 72 000 Kč

TJ Jižní Město Chodov, z.s. 537829 38 700 Kč

TJ JO NISA JABLONEC NAD NISOU, spolek 16389158 9 000 Kč

TJ JUNIOR PRAHA, z.s. 5612721 58 500 Kč

TJ Karate České Budějovice z. s. 62536940 277 200 Kč

TJ KRALUPY, z.s. 14799146 72 000 Kč

TJ Kraso Beroun 26993317 33 300 Kč

TJ Kraví Hora Brno z.s. 22828397 45 900 Kč

TJ Krnov 14613131 10 800 Kč

TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 98 100 Kč

TJ LARS Kladno z.s. 14800900 99 900 Kč

TJ Lázně Bělohrad z.s. 44478844 72 900 Kč

TJ LOKOMOTIVA BEROUN z. s. 473561 67 500 Kč

TJ Lokomotiva Břeclav, z.s. 18511830 239 400 Kč

TJ Lokomotiva Louny, spolek 526193 52 200 Kč

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 123 300 Kč

TJ Lokomotiva Rakovník, z.s. 507709 73 800 Kč

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 124 200 Kč

TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 512460 32 400 Kč

TJ Lokomotiva z.s. 13502859 54 900 Kč

TJ Lokomotiva Zdice z.s. 13255894 12 600 Kč

TJ LTC Poděbrady z. s. 507491 48 600 Kč

TJ Město Albrechtice z.s. 48771422 64 800 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

TJ Meteor České Budějovice z.s. 48199834 41 400 Kč

TJ METEOR Hradec Králové, z.s. 42193184 54 000 Kč

TJ Mokrá-Horákov z.s. 44946414 72 900 Kč

TJ Montas Hradec Králové, spolek 15063968 25 200 Kč

TJ Mořkov, z.s. 16627920 20 700 Kč

TJ Motor z.s. 477249 10 800 Kč

TJ NETOLICE 1892 z.s. 476218 20 700 Kč

TJ Nové Město na Moravě z.s. 43378498 58 500 Kč

TJ OB České Budějovice z.s. 47235187 11 700 Kč

TJ ODRY, z.s. 44937351 38 700 Kč

TJ Ochoz u Brna z.s. 44947640 37 800 Kč

TJ Ostrov u Macochy, z.s. 45473528 19 800 Kč

TJ Pedagog Modřany, z.s. 549045 90 000 Kč

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 24 300 Kč

TJ PTZ Viktorie Nelahozeves, z.s. 42740533 16 200 Kč

TJ Pupásek, z.s. 4155173 836 100 Kč

TJ Radiměř, z. s. 49327623 19 800 Kč

TJ Radon Vysoká Pec, z.s. 66984378 9 000 Kč

TJ Rochlice z.s. 524387 68 400 Kč

TJ Roztoky, z.s. 47012676 22 500 Kč

TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 534439 122 400 Kč

TJ Rybí, z.s. 44937521 29 700 Kč

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 484326 52 200 Kč

TJ SLAVIA Kroměříž z.s. 18188362 234 000 Kč

TJ Slavoj Čerčany, z.s. 14798034 19 800 Kč

TJ Slavoj Český Brod, z.s. 663191 184 500 Kč

TJ Slavoj Holešovice, z.s. 62938177 67 500 Kč

TJ Slavoj Ledenice z.s. 49019899 40 500 Kč

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 147 600 Kč

TJ Slavoj Praha, spolek 540684 13 500 Kč

TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. 42193036 35 100 Kč

TJ Slavoj Teplice nad Metují z.s. 380300 27 000 Kč

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 46956808 42 300 Kč

TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 45 900 Kč

TJ Slovan J.Hradec, z.s. 42408768 60 300 Kč

TJ Slovan Kamenice nad Lipou, z.s. 63257483 24 300 Kč

TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. 520179 47 700 Kč

TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 28 800 Kč

TJ Sokol Babylon, z. s. 48342297 20 700 Kč

TJ Sokol Bezděkov z.s. 46485163 14 400 Kč

TJ Sokol Bor z.s. 18251765 13 500 Kč

TJ Sokol Borová, z.s. 60891181 24 300 Kč

TJ Sokol Bořitov, z.s. 47884681 51 300 Kč

TJ Sokol Božejov, z.s. 60860669 11 700 Kč

TJ SOKOL Červený Kostelec - Lhota z.s. 48648485 280 800 Kč

TJ Sokol Česká Rybná z.s. 15029778 20 700 Kč

TJ Sokol České Heřmanice, z.s. 47503050 9 000 Kč

TJ Sokol Čestice, z.s. 48616061 14 400 Kč

TJ Sokol Deštná z.s. 42408679 54 000 Kč

TJ Sokol Dolní Ředice, z. s. 46493883 50 400 Kč

TJ SOKOL Druztová, z. s. 14702746 42 300 Kč

TJ Sokol Havlovice, z.s. 13586424 63 000 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

TJ Sokol Horní Lhota, z.s. 48003409 21 600 Kč

TJ Sokol Horní Němčí, spolek 46254765 13 500 Kč

TJ Sokol Hrabenov, z.s. 42766761 46 800 Kč

TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. 13644637 45 000 Kč

TJ Sokol Hrazánky, z.s. 40755908 14 400 Kč

TJ Sokol Chornice, z.s. 15035972 42 300 Kč

TJ Sokol Jarcová z.s. 68898568 12 600 Kč

TJ Sokol Jeviněves, z.s. 49519255 12 600 Kč

TJ Sokol Jezbiny, z.s. 48652539 32 400 Kč

TJ Sokol Koberovy z.s. 43257402 24 300 Kč

TJ Sokol Kojetín, z.s. 43541658 32 400 Kč

TJ Sokol Kout na Šumavě, z.s. 18230571 36 900 Kč

TJ Sokol Krmelín, z.s. 60043296 11 700 Kč

TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem, z.s. 60803657 34 200 Kč

TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 15 300 Kč

TJ Sokol Malín z.s. 48677957 24 300 Kč

TJ Sokol Malšovice, z.s. 42194008 37 800 Kč

TJ Sokol Město Touškov z.s. 14703271 66 600 Kč

TJ Sokol Němčice, z.s. 15030903 33 300 Kč

TJ Sokol Nenkovice z.s. 49419234 10 800 Kč

TJ Sokol Olešnice, z. s. 62728199 26 100 Kč

TJ SOKOL Opatovice, z.s. 60782269 15 300 Kč

TJ Sokol Ořešín, z.s. 44017561 18 900 Kč

TJ Sokol Osík, z.s. 43509550 64 800 Kč

TJ Sokol Ostrovačice z.s. 44947861 54 900 Kč

TJ Sokol Palkovice 45235732 70 200 Kč

TJ SOKOL Plumlov, z.s. 47919710 25 200 Kč

TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 34 200 Kč

TJ Sokol Pocinovice, z.s. 48342017 11 700 Kč

TJ Sokol Pohořelice, z.s. 18757472 22 500 Kč

TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. 524280 90 900 Kč

TJ Sokol Polabiny, z.s. 13584642 25 200 Kč

TJ SOKOL Polnička, z.s. 43378528 19 800 Kč

TJ Sokol Pozděchov, z.s. 66184371 17 100 Kč

TJ SOKOL Prštice, z.s. 532339 36 900 Kč

TJ Sokol Radim z.s. 47474254 14 400 Kč

TJ Sokol Radimovice u Želče, z. s. 14504499 28 800 Kč

TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 13 500 Kč

TJ Sokol Rovensko pod Troskami z.s. 15045161 19 800 Kč

TJ Sokol Rynárec, z. s. 63893746 15 300 Kč

TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 54 000 Kč

TJ Sokol Senohraby 16554523 149 400 Kč

TJ Sokol Smiřice, z.s. 62060261 65 700 Kč

TJ Sokol Stará Červená Voda, z.s. 48808199 11 700 Kč

TJ Sokol Stěžery, z.s. 42192994 15 300 Kč

TJ Sokol Střítež, z.s. 44740816 27 900 Kč

TJ Sokol Šanov, z.s. 45670293 9 000 Kč

TJ Sokol Štěnovice, z.s. 18239218 14 400 Kč

TJ Sokol Uhlířské Janovice, z.s. 49540912 114 300 Kč

TJ Sokol Úvaly, z.s. 64934781 27 900 Kč

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 22 500 Kč

TJ Sokol Vícenice z.s. 64271447 15 300 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

TJ Sokol Voznice, z.s. 48955256 22 500 Kč

TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 9 000 Kč

TJ Sokol Zbyslavice z. s. 49590413 9 900 Kč

TJ Solidarita 63833263 34 200 Kč

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 14801663 50 400 Kč

TJ Sparta Úpice 43463321 50 400 Kč

TJ Sparta Věšín z.s. 42726620 18 900 Kč

TJ Spartak Hořovice, z.s. 47515571 49 500 Kč

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 527611 60 300 Kč

TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 512419 41 400 Kč

TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 46683909 22 500 Kč

TJ Spartak Uherský Brod, z.s. 16361474 13 500 Kč

TJ Sport Mikulovice z.s. 1308335 19 800 Kč

TJ Srbsko z.s. 43763634 24 300 Kč

TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 44740344 25 200 Kč

TJ Stračov z.s. 71211241 13 500 Kč

TJ Sušice, z.s. 43313647 66 600 Kč

TJ Svitavy, z. s. 15036111 64 800 Kč

TJ Šumavan Hořice na Šumavě, z.s. 75096927 34 200 Kč

TJ Šumavan Vimperk z.s. 47258748 54 900 Kč

TJ Šumperk, z.s. 14617790 54 000 Kč

TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou, z.s. 46744401 13 500 Kč

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 37 800 Kč

TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 16389131 26 100 Kč

TJ TATRAN Rousínov, z.s. 42660050 34 200 Kč

TJ Tatran Volary, z.s. 47260718 28 800 Kč

TJ TESLA BRNO z.s. 214086 34 200 Kč

TJ Thermia Karlovy Vary z.s. 47701871 33 300 Kč

TJ TRUB IN, z. s. 22743049 24 300 Kč

TJ Týnec nad Sázavou, z.s. 18622127 110 700 Kč

TJ Uničov z.s. 577120 32 400 Kč

TJ UNIE HLUBINA z.s. 43965628 34 200 Kč

TJ Velehrad z.s. 48506125 23 400 Kč

TJ Vladislav, spolek 47443871 12 600 Kč

TJ Vlková, z.s. 65929365 27 900 Kč

TJ VS Tábor, z.s. 476561 114 300 Kč

TJ Vysoké Pole, z.s. 46311742 9 000 Kč

TJ Zákupy, z. s. 48282766 88 200 Kč

TJ Zbrojovka Vsetín, z.s. 536024 33 300 Kč

TJ Znojmo, z.s. 45669236 51 300 Kč

TJ Zruč z.s. 14702754 84 600 Kč

TJ Žďár nad Sázavou z.s. 547492 36 000 Kč

TJJ LUCKY Drásov, z.s. 49457900 27 000 Kč

TK ADMIRA z.s. 68405103 21 600 Kč

TK Bohutín, z.s. 18608540 26 100 Kč

TK Břízky, z.s. 64669351 51 300 Kč

TK Hlinsko, z.s. 64783421 25 200 Kč

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. 27047423 135 900 Kč

TK Maestro, z.s. 26582465 17 100 Kč

TK Radost, z.s. 9068074 35 100 Kč

TK Runway, z.s. 10675876 43 200 Kč

TK Severní Terasa 2445905 21 600 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

TK SIDOLUX OSTRAVA z.s. 6830960 24 300 Kč

TK Slavia Plzeň z.s. 518484 48 600 Kč

TK TENIS-CENTRUM KOSTELEC NAD ORLICÍ, z.s. 22681213 22 500 Kč

Top Dance Prague Team, z.s. 4974336 684 900 Kč

TOPTENNIS club, z. s. 26575558 43 200 Kč

Torpedo Havířov, z. s. 64630455 25 200 Kč

TOSK Žamberk z.s. 26652871 9 000 Kč

Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 185 400 Kč

Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782 24 300 Kč

Trenéři ve škole, z.s. 22877606 27 000 Kč

Tréninkové centrum PK Sport, z.s. 7138644 24 300 Kč

Triatlet Karlovy Vary z.s. 26991632 194 400 Kč

Trip Team, z. s. 48896250 35 100 Kč

Třinecká šachová škola z.s. 6364110 164 700 Kč

TS BEAT UP z.s. 26633884 32 400 Kč

TS DEMO, z. s. 6295703 31 500 Kč

TS Hazard z.s. 6429084 248 400 Kč

TSK Dynamik, z.s. 7511906 51 300 Kč

Tsport VOTICE z. s. 22762205 44 100 Kč

TŠ StormDance, z. s. 8765391 205 200 Kč

TŠ Twist Říčany, z.s. 26615541 27 000 Kč

TTC - Tenis Talent Club z. s. 8523592 9 000 Kč

TTC Příbram,z.s. 48955469 9 000 Kč

TUMBAO, z.s. 6408079 120 600 Kč

TVT Motion Mnichovice, z.s. 6265715 48 600 Kč

Tým SGP, z.s. 4446348 26 100 Kč

ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 27 900 Kč

Unichess, spolek 26626985 11 700 Kč

UNIQUE Plzeň z.s. 22607382 34 200 Kč

UNITOP Sportovní klub policie Žďár nad Sázavou, z.s. 43379621 9 000 Kč

USK PROVOD, z.s. 18381375 108 900 Kč

Vajgarská saň, z.s. 5561931 10 800 Kč

Valašský golfový klub, z.s. 66184479 25 200 Kč

VAMP Dance Studio, z.s. 8349878 38 700 Kč

Velo Akademie z.s. 7646186 45 000 Kč

Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 22822631 16 200 Kč

Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. 48665436 13 500 Kč

Veslařský klub Hodonín z.s. 49419196 190 800 Kč

Victoria Talent Academy, z.s. 7823665 93 600 Kč

VIS MAIOR z.s. 5946654 19 800 Kč

Visual sport, z.s. 6396488 103 500 Kč

VIVAjump z.s. 22724711 155 700 Kč

VK Raškovice z.s. 26578484 21 600 Kč

Vodácký klub Raft klub Hodonín, pobočný spolek SVoČR 68730217 31 500 Kč

Vodní záchranná služba ČČK České Budějovice, pobočný spolek 65050002 19 800 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Praha 15 pobočný spolek 65996739 13 500 Kč

Volejbal Červený Kostelec, z.s. 5834708 30 600 Kč

Volejbal Sokolov, z.s. 70858110 46 800 Kč

Volejbalové centrum nad Metují, z. s. 1190709 61 200 Kč

Volejbalový klub mládeže RÉMA Rychnov nad Kněžnou,z.s. 64227057 25 200 Kč

VOLEJBALOVÝ KLUB NAPAJEDLA, z.s. 45659711 10 800 Kč

Volejbalový klub Odolena Voda, z.s. 22664998 53 100 Kč

11.10.2023 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj klub 2023 - pohyb a zdraví (24/2022)

Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s. 26991501 80 100 Kč

Volejbalový spolek Ostrava 533831 27 900 Kč

Volleyball Club Kroměříž, z.s. 47930071 9 000 Kč

Všestranný sportovní klub z.s. 1539205 199 800 Kč

Vysokoškolská tělovýchovná jednota Technika Praha z. s. 563501 58 500 Kč

Vysokoškolský sportovní klub IURIDICA Praha, z.s. 2416689 10 800 Kč

Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně, z.s. 44990812 14 400 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 41605608 129 600 Kč

Wilson tenis centrum z.s. 9627413 71 100 Kč

Xbowling club z.s. 6386806 9 000 Kč

Yacht Club LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný spolek 7800185 20 700 Kč

YMCA Znojmo 26529343 60 300 Kč

z. s. Klub dobré zprávy 26643618 20 700 Kč

z.s. TJ SOKOL Jahodnice 48132659 64 800 Kč

Zapsaný spolek SK Kraso Cheb 47724196 65 700 Kč

ZIK-ZAK Vratimov, z.s. 26990865 11 700 Kč

Zlínský plavecký klub, z.s. 22865047 449 100 Kč

ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s. 69346780 133 200 Kč

ŽIJEME HROU, z.s. 2688336 21 600 Kč

Žraloci Ledenice z.s. 22727477 54 900 Kč

112 140 000 KčCelkem

11.10.2023 Národní sportovní agentura


